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در نشست پاسخگویی وزیر کشور به مردم مطرح شد:

هرجا دغدغه مردم وجود دارد، وزارت کشور حضور جدی و خالصانه دارد
نشست پاسخگویی وزیر کشور به مردم با حضور احمد وحیدی و تعداد دیگری از مسئولان بعداز ظهر یکشنبه نهم اردیبهشت ۱۴۰۳ در مرکز ارتباطات

مردمی ریاست جمهوری برگزار شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجت الاسلام والمسلمین احمد صالحی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری در نشست پاسخگویی وزیر کشور
به مردم، گفت: هرجا دغدغه مردم وجود دارد، وزارت کشور حضور جدی و خالصانه دارد، در بلایای طبیعی، سفر اربعین، انتخابات، در مسائل فرهنگی
وزارت کشور حضور دارد. اقدام ارزشمند فراجا در حمایت از خانواده و ارزشهای اسلامی در حوزه نظارت و فرماندهی و مدیریت وزارت کشور تحقق پیدا
کرده است و جا دارد به این مسئولان خداقوت عرض کنم. امروز با حضور وزیر کشور، دغدغه های مردم به صورت حضوری توسط نمایندگان آنها بیان

میشود.

در ادامه احمد وحیدی وزیر کشور نیز با تشکر از مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری برای برقراری ارتباط بین مردم و مسئولان، گفت: وظیفه دولت
مردمی این است که حرف مردم را خوب بشنود و مشکلات را با کمک خود مردم حل کند.

در ادامه این نشست، مجتبی مختاری مدیر عامل موسسه جوانان آستان قدس به ضرورت جنگ شناختی با دشمن و مقابله با ریشههای آسیب جوانان
و دانش آموزان و لزوم حمایت وزارت کشور و برنامهریزی ملی و فراگیر در این زمینه اشاره کرد

احمد وحیدی هم گفت: اقدامات و برنامههای شما را تایید و پشتیبانی میکنیم. اساس و مبانی نظری شما را قبول داریم. ما باید جامعه منتظر ظهور را
آماده کنیم. رهبری هم به لزوم ایجاد جامعه مهدوی اشاره کردهاند که مقدمه تمدن نوین اسلامی است. شما روی سن دانشآموز و نوجوان کار کردید که

باید طیف زیادی را در بر بگیرد و شناخت آنها هم باید عمیق باشد. باید هم افزایی و حرکت در نقشه واحد را دنبال کنیم.

در ادامه فولادپور مدیرعامل بنیاد بین اللملی آبشار عاطفهها درباره ساماندهی تشکلهای مردمی و شناخت توانمندی آنها و برنامهریزی برای تحقق
شعار سال، رتبهبندی تشکلهای مردم نهاد، وجود اتحادیه برای تشکل های مردم نهاد، تصویب قانون برای این تشکلها صحبت کرد.

وزیر کشور هم در این زمینه گفت: مجموعه شما موفق بوده و کارنامه خیلی خوبی داشته است. رتبهبندی تشکلها در دستور کار قرار دارد. پیشنهاد ایجاد
اتحادیه خوب است البته به نوعی از اتحادیه داریم ولی باید آن را تثبیت و پایدار کنیم. وجود قانون هم میتواند برای تشکلهای مردم نهاد موثر باشد.
میتوانیم ایجاد قرارگاه مشارکت مردمی در همه مسائل را دنبال کنیم. ارتباط با تشکلهای مردم نهاد اسلامی بسیار مهم و ارزشمند است و باید دنبال

شود. چند تشکلهای مردم نهاد مهم باید محور این ارتباط باشند.


